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§ 125  Bergönranta, asemakaava, kaavan lähtökohdat ja tavoitteet, alue 450600, 32. kaupunginosa
Suvisaaristo  

1. Äänestys:   Jaa asian jatkaminen / Ei palautus / Tyhjä  
  Annettuja ääniä yhteensä  13  
  Ei äänestänyt  0  

  Äänet vaihtoehdoittain  
  Jaa  7  
  Ei  6  
  Tyhjä  0  

  Äänet äänestäjittäin  
  Aarnio Antti  Ei  
  Karimäki Johanna  Ei  
  Särkiö Ilkka  Ei  
  Jenytin Cosmo  Ei  
  Waysi Haedeh  Ei  
  Tiitinen Helena  Ei  
  Laakso Mikko  Jaa  
  Laakso Ville  Jaa  
  Vuornos Henrik  Jaa  
  Lindholm Julia  Jaa  
  Havu Isto  Jaa  
  Puntila Päivi  Jaa  
  Juuti Sini  Jaa  

2. Äänestys:    Jaa Pohjaehdotus / Ei Särkiö / Tyhjä
  Annettuja ääniä yhteensä  13
  Ei äänestänyt  0

  Äänet vaihtoehdoittain  
  Jaa  6  
  Ei  6  
  Tyhjä  1  

  Äänet äänestäjittäin  
  Aarnio Antti  Ei  
  Särkiö Ilkka  Ei  
  Jenytin Cosmo  Ei  
  Karimäki Johanna  Ei  
  Tiitinen Helena  Ei  
  Waysi Haedeh  Ei  
  Laakso Ville  Jaa  
  Havu Isto  Jaa  
  Lindholm Julia  Jaa  
  Laakso Mikko  Jaa  
  Juuti Sini  Jaa  
  Vuornos Henrik  Jaa  
  Puntila Päivi  Tyhjä  



  Äänet vaihtoehdoittain  
  Ei  7  
  Jaa  6  
  Tyhjä  0  

  Äänet äänestäjittäin  
  Lindholm Julia  Ei  
  Havu Isto  Ei  
  Puntila Päivi  Ei  
  Vuornos Henrik  Ei  
  Laakso Mikko  Ei  
  Laakso Ville  Ei  
  Juuti Sini  Ei  
  Karimäki Johanna  Jaa  
  Särkiö Ilkka  Jaa  
  Jenytin Cosmo  Jaa  
  Tiitinen Helena  Jaa  
  Aarnio Antti  Jaa  
  Waysi Haedeh  Jaa  

3. Äänestys:    Jaa Pohjaehdotus / Ei puheenjohtaja / Tyhjä
  Annettuja ääniä yhteensä  13
           Ei äänestänyt                                               0        


